
 
 

UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. . W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r.                           
- Uchwała budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami: 

1) załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane 
w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2024” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 9 „Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych 
w roku 2024 oraz Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2755



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 566 952,58 574 331,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 566 952,58 574 331,58

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

175 437,00 182 816,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 624 188,00 6 623 830,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 624 188,00 6 623 830,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 623 522,00 6 623 164,00

852 Pomoc społeczna 3 223 700,28 3 224 065,20

Pozostała działalność 3 576,00 3 940,92

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 576,00 3 940,92

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
965 792,44 1 001 107,00

Pomoc dla repatriantów 191 218,39 226 532,95

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

191 218,39 226 532,95

855 Rodzina 3 907 856,48 3 909 856,48

Rodziny zastępcze 1 382 523,40 1 384 523,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

17 866,00 19 866,00

118 582 312,84 118 627 013,32

Rozdział Zmiana

7 379,00

70005 7 379,00

7 379,00

-358,00

75411 -358,00

-358,00

364,92

85295 364,92

364,92

35 314,56

85334 35 314,56

35 314,56

2 000,00

85508 2 000,00

2 000,00

Razem: 44 700,48

Dochody

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 4/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 15.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2755



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 931 537,00 938 916,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 931 537,00 938 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 878,00 110 257,00

750 Administracja publiczna 14 622 517,91 14 622 517,91

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 149 464,00 149 464,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 13 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 88 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 711 522,00 6 711 164,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 673 522,00 6 673 164,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
182 850,00 184 545,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
151 142,00 154 334,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 750,00 10 491,65

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
4 410 158,98 4 407 224,84

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
101 562,02 112 171,90

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

311 000,00 300 390,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 30 581,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 800,00 5 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 430,00 88 072,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
2 084,00 4 148,45

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 695,00 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 342,00 341,55

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 124,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 68 245,32

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

68 245,32 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 386 029,14 32 386 029,14

Licea ogólnokształcące 12 266 410,46 12 056 140,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111 899,83 1 077 473,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
145 542,85 140 635,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 809,00 269 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 179,00 148 679,00

4430 Różne opłaty i składki 12 900,00 15 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 105 130,15 4 944 192,77

Rozdział Zmiana

7 379,00

70005 7 379,00

7 379,00

0,00

75075 0,00

-2 000,00

-2 000,00

6 000,00

-2 000,00

-358,00

75411 -358,00

1 695,00

3 192,49

-258,35

-2 934,14

10 609,88

-10 609,88

1 581,00

5 000,00

-1 695,00

-0,45

-2 124,00

-1 521,00

-1 000,00

-358,00

2 064,45

-4 000,00

0,00

75515 0,00

68 245,32

-68 245,32

0,00

80120 -210 270,38

-34 426,00

-4 907,00

-10 000,00

-2 500,00

2 500,00

-160 937,38

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 4/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 15.05.2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2755



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 582,68 91 582,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 700,00 50 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 153 639,78 1 363 910,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 663,12 59 089,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 512,80 8 419,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 658,67 354 596,05

852 Pomoc społeczna 5 480 782,46 5 481 147,38

Domy pomocy społecznej 1 022 900,00 1 022 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 1 022 900,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 022 900,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 779 762,00 1 779 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 478,00 970 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 741,26 70 741,26

4300 Zakup usług pozostałych 83 657,68 98 657,68

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
500 000,00 500 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 472,00 26 402,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 781,27 4 034,95

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 614,53 10 877,13

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 447,00 0,00

Pozostała działalność 420 830,00 421 194,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 170,00 16 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 072,00 351 436,92

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 172 617,08 5 207 931,64

Pomoc dla repatriantów 191 218,39 226 532,95

3110 Świadczenia społeczne 191 218,39 226 532,95

855 Rodzina 10 643 123,29 10 645 123,29

Rodziny zastępcze 5 265 683,56 5 267 683,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
17 866,00 19 866,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 258 725,26 5 258 725,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 704,40 864 628,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 743,00 66 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 620,00 156 336,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 729,00 1 274 729,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 000,00 105 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 57 000,00

926 Kultura fizyczna 397 000,00 397 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 185 000,00

80146 0,00

3 000,00

-3 000,00

364,92

85202 0,00

1 022 900,00

-1 022 900,00

80152 210 270,38

34 426,00

4 907,00

10 000,00

160 937,38

85203 0,00

10 000,00

-25 000,00

15 000,00

85205 0,00

-69,28

-746,32

2 262,60

-1 447,00

85295 364,92

5 000,00

-4 635,08

35 314,56

85334 35 314,56

35 314,56

0,00

92105 0,00

-8 000,00

2 000,00

85508 2 000,00

2 000,00

85510 0,00

1 924,00

-1 000,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

92605 0,00

-10 640,00

8 716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2755



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 60 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00

120 967 307,27 121 012 007,75

60 000,00

-60 000,00

-5 000,00

10 000,00

-5 000,00

Razem: 44 700,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2755



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 189 509,00          

801 80102 4350 4 183,61                  

801 80102 4740 4 794,97                  

801 80102 4750 29 158,67                

801 80102 4850 4 341,16                  

801 80117 2540 25 537,21                

801 80120 2540 115 748,20              

801 80120 4350 172,18                     

801 80120 4740 714,97                     

801 80120 4750 3 439,47                  

801 80120 4850 792,68                     

801 80120 4860 625,88                     

853 85321 2100 1 452,05              

853 85321 4370 332,05                     

853 85321 4740 800,00                     

853 85321 4840 180,00                     

853 85321 4850 140,00                     

855 85508 2100 19 866,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 19 866,00                

210 827,05          210 827,05              

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 4/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 15.05.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2755



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 4/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 15.05.2024 r.

lp dz. rozdz. § podmiot/cel
dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 600 60014 2310

Powierzenie Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu 

bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy Karlino 50 000,00

2. 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej z 

terenu Powiatu Białogardzkiego 224 640,00

3. 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej 97 729,00

372 369,00 0,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel
dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 150 15011 2810
Powierzenie Fundacji Manufaktura Spożywcza Ziemi Białogardzkiej 

zadań aktywizacji społeczno-gospodarczej 290 000,00

2. 754 75495 6190 Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 33 000,00

3. 755 75515 2360
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej 

przez stowarzyszenie 68 245,32

4. 801 80116 2540 Szkoły policealne 283 000,00

5. 801 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 738 902,21

6. 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 2 888 190,20

7. 801 80134 2540 Szkoły zawodowe specjalne 649 000,00

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych w roku 2024

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

372 369,00razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2755



8. 801 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych
923 000,00

9. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu 

ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych 1 022 900,00

10. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 225 000,00

11. 854 85419 2540 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 837 586,59

12. 855 85510 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego 2 684 400,00

13. 921 92120 2720 Prace remontowe obiektów zabytkowych 60 000,00

14. 921 92120 6570 Prace remontowe obiektów zabytkowych 1 000 000,00

15. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez 

organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w Powiecie 

Białogardzkim 60 000,00

5 218 545,32 9 544 679,00 0,00

14 763 224,32razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2755


	UCHWAŁA NR 4/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-24T12:29:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




